Allegato 6 TRIMESTRE |} ANNO 2024
COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
QUARTIER GENERALE- UFFICIO AMMINISTRAZIONE
CF: 97249580586
AMBITO TEMPORALE

TIPOLOGIA DI SPESA

BENEFICIARIO

IMPORTO

DI RIFERIMENTO

manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI

SERVIZI DI RISTORAZIONE
manutenzione ordinaria e riparazioni
NOLEGGI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

UTENZE E CANONI

ALTRI BENI MATERIALI
manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria e riparazioni
NOLEGGI

SERVIZI ALBERGHIERI

ALTRI BENI MATERIALI
manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

SERVIZI DI RISTORAZIONE

NOLEGGI

SERVIZI ALBERGHIERI

SERVIZI ALBERGHIERI

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

NOLEGGI

SERVIZI ALBERGHIERI

NOLEGGI

| & C INTERNATIONAL
OMNE OFFICIO SRL
LORYSTORO SRL
TECNOKLIMA SRL
COLOMION SPA
LORYSTORO SRL

SNAP PHONE SRL
FERRAMENTA PIACENTI
CONSORZIO INFINITY
CONSORZIO INFINITY
S.M. SPORT SRL
GE.A.R. SRL
TECHNOGYM SPA

MAF IMPIANTI SAS
MIRAUTO SPA

SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD
ORO INVESTMENT
MULTIBRAND

HOTEL MIESZKO
PALACE HOTEL
FASTWEB

FASTWEB

LEFT LANE SRL

LUX SRL

SCUOLA DI SCI NORDOVEST
GE.A.R. SRL

EUROPCAR

ah [ dh [ dh [ dh A A A dh b dh [ dh o dh b dh A A Ay b dh [ dh [ dh dh o dh A A Ay

49.964,88
320,00
1.319,00
24.026,31
5.085,55
420,00
1.800,00
4.414,41
14.217,35
5.121,26
2.463,25
1.149,66
2.899,49
10.200,00
304,58
160,00
5.558,00
2.822,82
14.285,00
273,76
845,04
451,80
3.898,62
750,00
6.300,00
72.176,24
2.168,70

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024




SERVIZI ALBERGHIERI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

SERVIZI DI RISTORAZIONE

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI
manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

UTENZE E CANONI

ALTRI BENI MATERIALI
ABBONAMENTI

ALTRI BENI MATERIALI
manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

SERVIZI DI RISTORAZIONE
manutenzione ordinaria e riparazioni
UTENZE E CANONI

manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

UTENZE E CANONI

manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria e riparazioni
NOLEGGI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

APARTAMENTOS LOS PATIOS
RISTORANTE CASA EMILIO
CANDORE 14 S.L.

FIRENZE PARCHEGGI SPA
AUTOSTRADE PER L'ITALIA
TELEPASS SPA

SBB BRANCALEONI SRL
P.O.M.

MAFER SRLS

P.O.M.

ALTOP SRL

INTERMATICA SRL
GEOSPHERA HI TECH
GIORNALISTICA RIVIERA
A.C.ESSE SRL

TECNOKLIMA SRL

C.G.M. COMPAGNIA
OMNE OFFICIO SRL
DECATHLON ITALIA SRL
COTINI SRL

DE.DA UFFICIO SRL

LA SABAUDIA NOSTRANA SRL
E.TEL ELETTRONICA

SNAP PHONE SRL

MAF IMPIANTI SAS
A.C.ESSE SRL
SPORTNATURA DI VALENTE
AUTOSTRADE PER L'ITALIA
TELEPASS SPA

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
FUSCO SRL

TECNOKLIMA SRL
MULTIBRAND

SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD

ah [ dh [ dh | dh A A A dh b dh [ dh o dh o dh A A A dh [ dh o dh [ dh dh  dh A A Ay dh b [ dh dh o dh A A Ay

7.600,00
3.995,50
480,00
0,41
604,90
22,50
708,00
1.150,38
6.889,41
677,16
15.448,95
1.826,00
12.729,42
102,23
5.904,36
8.785,83
4.209,30
4.736,16
385,94
1.267,20
2.898,72
831,60
20.651,40
1.800,00
7.969,50
3.257,59
3.570,34
174,26
22,50
4.053,99
2.957,28
397,37
13.025,40
2.566,31
120,00

19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
14/05/2024
14/05/2024



SERVIZI ALBERGHIERI
SERVIZI ALBERGHIERI
SERVIZI DI RISTORAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
manutenzione ordinaria e riparazioni
ALTRI BENI MATERIALI
ALTRI BENI MATERIALI
SERVIZI ALBERGHIERI
SERVIZI DI RISTORAZIONE
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
NOLEGGI

SERVIZI ALBERGHIERI
SERVIZI DI RISTORAZIONE
SERVIZI DI RISTORAZIONE
SERVIZI DI RISTORAZIONE
ALTRI BENI MATERIALI
ALTRI BENI MATERIALI
SERVIZI ALBERGHIERI
ALTRI BENI MATERIALI
SERVIZI ALBERGHIERI
UTENZE E CANONI

ALTRI BENI MATERIALI
SERVIZI DI RISTORAZIONE
UTENZE E CANONI
manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI DI RISTORAZIONE
manutenzione ordinaria e riparazioni
NOLEGGI

SERVIZI DI RISTORAZIONE
SERVIZI ALBERGHIERI
ALTRI BENI MATERIALI
ALTRI SERVIZI

ALTRI BENI MATERIALI

HOTEL MIESZKO

HOTEL INTERCONTINENTAL
ORO INVESTMENT

NATO SCHOOL
TECNOKLIMA SRL

PACE UTENSILI

QUALITY PRO OFFICE 2020
GE.A.R. SRL

LORYSTORO SRL

TELECOM ITALIA SPA
FASTWEB

FASTWEB

EUROPCAR
APARTAMENTOS LOS PATIOS
RISTORANTE CASA EMILIO
EL TRONIO

CANDORE 14 S.L.

ASIA SRL

ESSELLEVI SRL

GE.A.R. SRL

ESSELLEVI SRL

HOTEL INTERCONTINENTAL
TELEPASS SPA

MAESTRALE DI GUIDI E MIGANI SNC
CASA DELL'AVIATORE
AUTOSTRADE PER L'ITALIA
M.A.M. 2000 SNC

CASA DELL'AVIATORE

MAF IMPIANTI SAS
MULTIBRAND

ORO INVESTMENT

HOTEL MIESZKO

ALTOP SRL

DRIDI SALOUA

FABRIZIO CAPANNA SRL

ah [ dh [ dh | dh A A A dh b dh [ dh o dh o dh A A A dh [ dh o dh [ dh dh  dh A A Ay dh b [ dh dh o dh A A Ay

14.489,99
893,94
6.048,00
550,00
8.426,40
2.348,10
41.680,00
958,05
1.066,00
325,82
1.077,42
451,80
2.168,68
6.950,00
3.660,00
90,00
510,00
3.080,88
2.554,20
24.004,69
9.733,68
1.385,42
22,50
336,36
1.800,00
174,17
840,00
3.730,25
10.043,50
3.300,00
6.946,00
18.959,86
4.229,28
624,00
4.949,33

14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
16/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
06/06/2024
06/06/2024



CORSI DI FORMAZIONE

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI SERVIZI

SERVIZI ALBERGHIERI

SERVIZI DI RISTORAZIONE
manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria e riparazioni
CANONI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

SERVIZI ALBERGHIERI

ALTRI BENI MATERIALI

ALTRI BENI MATERIALI

SERVIZI DI RISTORAZIONE

SERVIZI ALBERGHIERI

ALTRI BENI MATERIALI
manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZI ALBERGHIERI

ALTRI BENI MATERIALI

UTENZE E CANONI

UNIVERSITA" DEGLI STUDI NICCOLO
CLISANO

TRE X FORNITURE SRL
SAFIMET SPA

PALACE HOTEL
LORYSTORO SRL
TECNOAPPALTI SRL

E. TEL. SRL

C.G.T. ELETTRONICA SRL
MAF IMPIANTI SAS
ANAC

SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD
PLAZA VIAGGI SRL

LUX SRL

FERRAMENTA PIACENTI
CANDORE 14 S.L.
LINGOTTO HOTELS
FERRAMENTA PIACENTI
TECNOKLIMA SRL
GE.A.R. SRL
FERRAMENTA PIACENTI
SNAP PHONE SRL

ah [ adh [ dh | dh A A A dh b [ dh [ dh dh dh A A A dh | b dh | dh | D

2.432,00
49.178,00
3.564,00
272,50
635,00
21.722,08
26.136,00
16.116,00
10.043,50
105,00
300,00
3.701,10
22.048,00
955,84
1.900,00
116,82
2.534,40
26.320,00
23.158,73
655,50
1.433,92

06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
14/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
21/06/2024
21/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024



