Allegato 6 TRIMESTRE II° ANNO 2024

COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE QUARTIER GENERALE- UFFICIO AMMINISTRAZIONE

CF: 97249580586

TIPOLOGIA DI SPESA	BENEFICIARIO	IMPORTO	AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
manutenzione ordinaria e riparazioni	I & C INTERNATIONAL	€ 49.964,88	04/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	OMNE OFFICIO SRL	€ 320,00	04/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	LORYSTORO SRL	€ 1.319,00	04/04/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOKLIMA SRL	€ 24.026,31	08/04/2024
NOLEGGI	COLOMION SPA	€ 5.085,55	08/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	LORYSTORO SRL	€ 420,00	10/04/2024
UTENZE E CANONI	SNAP PHONE SRL	€ 1.800,00	10/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	FERRAMENTA PIACENTI	€ 4.414,41	10/04/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	CONSORZIO INFINITY	€ 14.217,35	10/04/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	CONSORZIO INFINITY	€ 5.121,26	10/04/2024
NOLEGGI	S.M. SPORT SRL	€ 2.463,25	10/04/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	GE.A.R. SRL	€ 1.149,66	10/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	TECHNOGYM SPA	€ 2.899,49	10/04/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	MAF IMPIANTI SAS	€ 10.200,00	10/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	MIRAUTO SPA	€ 304,58	10/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD	€ 160,00	11/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	ORO INVESTMENT	€ 5.558,00	11/04/2024
NOLEGGI	MULTIBRAND	€ 2.822,82	11/04/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	HOTEL MIESZKO	€ 14.285,00	11/04/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	PALACE HOTEL	€ 273,76	11/04/2024
UTENZE E CANONI	FASTWEB	€ 845,04	16/04/2024
UTENZE E CANONI	FASTWEB	€ 451,80	16/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	LEFT LANE SRL	€ 3.898,62	16/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	LUX SRL	€ 750,00	18/04/2024
NOLEGGI	SCUOLA DI SCI NORDOVEST	€ 6.300,00	18/04/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	GE.A.R. SRL	€ 72.176,24	18/04/2024
NOLEGGI	EUROPCAR	€ 2.168,70	19/04/2024

SERVIZI ALBERGHIERI	APARTAMENTOS LOS PATIOS	€ 7.600,00	19/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	RISTORANTE CASA EMILIO	€ 3.995,50	19/04/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	CANDORE 14 S.L.	€ 480,00	19/04/2024
UTENZE E CANONI	FIRENZE PARCHEGGI SPA	€ 0,41	23/04/2024
UTENZE E CANONI	AUTOSTRADE PER L'ITALIA	€ 604,90	23/04/2024
UTENZE E CANONI	TELEPASS SPA	€ 22,50	23/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	SBB BRANCALEONI SRL	€ 708,00	23/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	P.O.M.	€ 1.150,38	23/04/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	MAFER SRLS	€ 6.889,41	23/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	P.O.M.	€ 677,16	23/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	ALTOP SRL	€ 15.448,95	23/04/2024
UTENZE E CANONI	INTERMATICA SRL	€ 1.826,00	23/04/2024
ALTRI BENI MATERIALI	GEOSPHERA HI TECH	€ 12.729,42	23/04/2024
ABBONAMENTI	GIORNALISTICA RIVIERA	€ 102,23	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	A.C.ESSE SRL	€ 5.904,36	07/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOKLIMA SRL	€ 8.785,83	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	C.G.M. COMPAGNIA	€ 4.209,30	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	OMNE OFFICIO SRL	€ 4.736,16	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	DECATHLON ITALIA SRL	€ 385,94	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	COTINI SRL	€ 1.267,20	07/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	DE.DA UFFICIO SRL	€ 2.898,72	07/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	LA SABAUDIA NOSTRANA SRL	€ 831,60	07/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	E.TEL ELETTRONICA	€ 20.651,40	08/05/2024
UTENZE E CANONI	SNAP PHONE SRL	€ 1.800,00	08/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	MAF IMPIANTI SAS	€ 7.969,50	13/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	A.C.ESSE SRL	€ 3.257,59	13/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	SPORTNATURA DI VALENTE	€ 3.570,34	13/05/2024
UTENZE E CANONI	AUTOSTRADE PER L'ITALIA	€ 174,26	13/05/2024
UTENZE E CANONI	TELEPASS SPA	€ 22,50	13/05/2024
UTENZE E CANONI	TELECOM ITALIA SPA	€ 4.053,99	13/05/2024
UTENZE E CANONI	TELECOM ITALIA SPA	€ 2.957,28	13/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	FUSCO SRL	€ 397,37	13/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOKLIMA SRL	€ 13.025,40	13/05/2024
NOLEGGI	MULTIBRAND	€ 2.566,31	14/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD	€ 120,00	14/05/2024

SERVIZI ALBERGHIERI	HOTEL MIESZKO	€ 14.489,99	14/05/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	HOTEL INTERCONTINENTAL	€ 893,94	14/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	ORO INVESTMENT	€ 6.048,00	14/05/2024
CORSI DI FORMAZIONE	NATO SCHOOL	€ 550,00	16/05/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOKLIMA SRL	€ 8.426,40	21/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	PACE UTENSILI	€ 2.348,10	21/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	QUALITY PRO OFFICE 2020	€ 41.680,00	21/05/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	GE.A.R. SRL	€ 958,05	21/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	LORYSTORO SRL	€ 1.066,00	22/05/2024
UTENZE E CANONI	TELECOM ITALIA SPA	€ 325,82	22/05/2024
UTENZE E CANONI	FASTWEB	€ 1.077,42	22/05/2024
UTENZE E CANONI	FASTWEB	€ 451,80	22/05/2024
NOLEGGI	EUROPCAR	€ 2.168,68	24/05/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	APARTAMENTOS LOS PATIOS	€ 6.950,00	24/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	RISTORANTE CASA EMILIO	€ 3.660,00	24/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	EL TRONIO	€ 90,00	24/05/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	CANDORE 14 S.L.	€ 510,00	24/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	ASIA SRL	€ 3.080,88	29/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	ESSELLEVI SRL	€ 2.554,20	29/05/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	GE.A.R. SRL	€ 24.004,69	29/05/2024
ALTRI BENI MATERIALI	ESSELLEVI SRL	€ 9.733,68	29/05/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	HOTEL INTERCONTINENTAL	€ 1.385,42	03/06/2024
UTENZE E CANONI	TELEPASS SPA	€ 22,50	03/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	MAESTRALE DI GUIDI E MIGANI SNC	€ 336,36	03/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	CASA DELL'AVIATORE	€ 1.800,00	03/06/2024
UTENZE E CANONI	AUTOSTRADE PER L'ITALIA	€ 174,17	04/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	M.A.M. 2000 SNC	€ 840,00	04/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	CASA DELL'AVIATORE	€ 3.730,25	04/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	MAF IMPIANTI SAS	€ 10.043,50	04/06/2024
NOLEGGI	MULTIBRAND	€ 3.300,00	05/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	ORO INVESTMENT	€ 6.946,00	05/06/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	HOTEL MIESZKO	€ 18.959,86	05/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	ALTOP SRL	€ 4.229,28	05/06/2024
ALTRI SERVIZI	DRIDI SALOUA	€ 624,00	06/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	FABRIZIO CAPANNA SRL	€ 4.949,33	06/06/2024

	LIBITED TO A CONTROL OF THE CONTROL	1	
CORSI DI FORMAZIONE	UNIVERSITA: DEGLI STUDI NICCOLO.	€ 2.432,00	06/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	TRE X FORNITURE SRL	€ 49.178,00	06/06/2024
ALTRI SERVIZI	SAFIMET SPA	€ 3.564,00	06/06/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	PALACE HOTEL	€ 272,50	14/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	LORYSTORO SRL	€ 635,00	19/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOAPPALTI SRL	€ 21.722,08	19/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	E. TEL. SRL	€ 26.136,00	19/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	C.G.T. ELETTRONICA SRL	€ 16.116,00	19/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	MAF IMPIANTI SAS	€ 10.043,50	19/06/2024
CANONI	ANAC	€ 105,00	21/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	SPACCA NAPOLI ORIGINAL FOOD	€ 300,00	21/06/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	PLAZA VIAGGI SRL	€ 3.701,10	24/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	LUX SRL	€ 22.048,00	24/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	FERRAMENTA PIACENTI	€ 955,84	24/06/2024
SERVIZI DI RISTORAZIONE	CANDORE 14 S.L.	€ 1.900,00	26/06/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	LINGOTTO HOTELS	€ 116,82	26/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	FERRAMENTA PIACENTI	€ 2.534,40	26/06/2024
manutenzione ordinaria e riparazioni	TECNOKLIMA SRL	€ 26.320,00	26/06/2024
SERVIZI ALBERGHIERI	GE.A.R. SRL	€ 23.158,73	26/06/2024
ALTRI BENI MATERIALI	FERRAMENTA PIACENTI	€ 655,50	26/06/2024
UTENZE E CANONI	SNAP PHONE SRL	€ 1.433,92	26/06/2024